
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 200402/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2021 –
PROCESSO Nº 130615/2021

Espécie: Contrato nº 200402/2022, firmado em 20/04/2022; Contratante:
Município de Arez/RN – Prefeitura, CNPJ/MF sob o nº.
08.161.234/0001-22, Contratado: CAVALCANTI E ROCHA LTDA, CNPJ MF sob o nº.
04.652.899/0001-88; Objeto: Aquisição gradual de combustíveis, com a
finalidade de assegurar o abastecimento da frota de veículos pertencente e/ou
incorporada ao Município de Arez/RN; Amparo: Pregão Eletrônico SRP Nº
002/2021; Processo: 130615/2021; Vigência: de 20/04/2022 a
31/12/2022; Cobertura Orçamentária: As despesas decorrentes da presente
contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento
Geral do Município, Lei nº. 576/2021, de 30 de dezembro de 2021, para o
exercício de 2022, e em conformidade com as Notas de Empenho emitidas, ordens
de compra, e autorizações emitidas; Valor: R$ 1.068.484,13 (Um milhão,
sessenta e oito mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e treze
centavos); Signatários: pelo Contratante, Bergson Iduino de Oliveira e,
pelo Contratado, José Vasconcelos da Rocha Júnior.

 

Arez/RN, 20 de abril de 2022.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

 

*Republicado por incorreção


